
 
 

UCHWAŁA NR XX/149/2025 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie Uchwałę Nr XX/115/2019 Rady Gminy Bodzechów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych 

prowadzonych na terenie Gminy Bodzechów przez inne niż Gmina Bodzechów osoby prawne i osoby 
fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 poz. 1465) oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jedn. Dz. U. z 2025 poz. 439) Rada Gminy Bodzechów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/115/2019 Rady Gminy Bodzechów z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych prowadzonych 
na terenie Gminy Bodzechów przez inne niż Gmina Bodzechów osoby prawne i osoby fizyczne oraz trybu 
i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania, w brzmieniu obowiązującym 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałami nowelizującymi Nr VII/57/2024 Rady Gminy 
Bodzechów z dnia 23 października 2024 r. i Nr X/85/2024 Rady Gminy Bodzechów z dnia 30 grudnia 2024 r., 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XX/115/2019 Rady Gminy Bodzechów z dnia 30 grudnia 2019 r. 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Cisek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 2557



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XX/149/2025 

Rady Gminy Bodzechów  

z dnia  14 lipca 2025 r. 

…………………………………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego ) 

termin złożenia- do 10 dnia każdego miesiąca 

 

 Wójt Gminy Bodzechów 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA 

o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca 

w miesiącu……………………………20…...roku . 

 

I.  FAKTYCZNA LICZBA UCZNIÓW WG STANU NA PIERWSZY 

DZIEŃ ROBOCZY MIESIĄCA 

 

Typ szkoły / placówki 

oświatowej 

Ogółem  w tym: 

uczniowie 

niepełnosprawni* 

 w tym: 

dzieci objęte 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju 

dziecka** 

 w tym: 

 uczestnicy zajęć 

rewalidacyjno-

wychowawczych*** 

1. Szkoła 

podstawowa 

Klasy     

I     

II     

III     

IV     

V     

VI     

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2557
_______________________________________________________________________________________________________________



VII     

VIII     

2. Przedszkole Dzieci do lat 

5 
    

Dzieci 

powyższej 

lat 5 

    

3. Oddział 

przedszkolny     

w szkole 

podstawowej 

Dzieci do lat 

5 
    

Dzieci 

powyższej lat 

5 

4. Inna forma wychowania 

przedszkolnego 

    

* posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

**posiadający opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

***posiadający orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

 

 

II. DANE O LICZBIE UCZNIÓW POSIADAJĄCYCH OPINIĘ O 

POTRZEBIE WCZESNEGO WSPOMAGANIA ROZWOJU . 

Dane uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

Imię 

 i  nazwisko 

Adres  

zamieszkania 

Gmina 

 w której dziecko 

zamieszkuje 

Rok 

urodzenia 

Data 

obowiązywania 

opinii  

o WWRD 

Numer 

opinii  

o WWRD 

      

      

 

 

 
 
 
 
 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2557
_______________________________________________________________________________________________________________



III. DANE O LICZBIE UCZNIÓW POSIADAJĄCYCH ORZECZENIE         

                         O POTRZEBIE KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO . 

Dzieci/ uczniowie 

niepełnosprawni, 

posiadający 

orzeczenie  

o potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Imię  

i 

nazwis

ko 

 ucznia 

Data 

obowiązyw

ania 

orzeczenia, 

numer 

orzeczenia 

Szkoła 

podstaw

owa 

(klasa) 

Przedsz

kole 

Oddział 

przedszk

olny 

 w szkole 

podstawo

wej 

Inna forma 

wychowani

a 

przedszkol

nego 

tygodniowa liczba 

godzin wsparcia 

uczniów 

(z niepełnosprawn

ościami 

sprzężonymi lub z 

autyzmem, w tym 

z zespołem 

Aspergera) 

niesłyszący        

słabosłyszący        

niewidomi        

słabowidzący        

z 

niepełnosprawno

ścią intelektualną 

 w stopniu lekkim 

       

z 

niepełnosprawno

ścią intelektualną 

 w stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

       

z 

niepełnosprawno

ścią ruchową, w 

tym  

z afazją 

       

z autyzmem, w 

tym 

 z zespołem 

Aspergera 

       

z 

niepełnosprawno

ściami 

sprzężonymi 

       

niedostosowanyc

h społecznie 

       

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2557
_______________________________________________________________________________________________________________



zagrożonych 

niedostosowanie

m społecznym 

       

z zaburzeniami 

psychicznymi 

       

z zaburzeniami 

zachowania 

       

z chorobami 

przewlekłymi 

       

zagrożeniem 

uzależnieniem 

       

inne(należy 

wskazać rodzaj 

niepełnosprawnoś

ci 

 z orzeczeniem) 

       

 

IV. LICZBA UCZNIÓW PUBLICZNYCH I NIEPUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI ,    

A TAKŻE UCZNIÓW ODZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH SPOZA TERENU GMINY 

BODZECHÓW . 

 

Lp Liczba uczniów, niebędących 

mieszkańcami gminy dotującej 

Nazwa i adres gminy 

   

   

   

   

 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2557
_______________________________________________________________________________________________________________



V. DANE O LICZBIE DZIECI  W PRZEDSZKOLACH/ODZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH . 

 

1) Dane o liczbie dzieci w przedszkolach /oddziałach przedszkolnych. 

 

Lp Nazwisko i imię 

ucznia 

Adres 

zamieszkania 

ucznia 

będącego 

mieszkańcem 

Gminy 

Bodzechów 

Adres 

zamieszkania 

ucznia 

niebędącego 

mieszkańcem 

Gminy 

Bodzechów 

Data 

urodzenia 

ucznia 

Informacje o stopniu: 

- niepełnosprawności 

(określenie wagi) 

- o wczesnym 

wspomaganiu rozwoju 

- o zajęciach 

rewalidacyjno-

wychowawczych 

      

      

      

      

      

 

 

 

 

OŚWIADCZAM, ŻE WSZYSTKIE  DANE  ZAWARTE WE WNIOSKU SĄ ZGODNE ZE 
STANEM  FAKTYCZNYM 

 

…………………………                                   ………………………………………………… 

        (miejscowość, data)                                                                Podpis (pieczątka) osoby składającej  wniosek  

 

 

 

 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2557
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XX/149/2025 RADY GMINY BODZECHÓW z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-07-17T09:04:03+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




